[image: image1.png]

Проект
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

____________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«     »            2016                                       №

       г. Новошахтинск
Об утверждении  требований

к закупаемым отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг)

В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований  к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации города от 19.11.2015 № 1218 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» приказываю:

1. Утвердить  требования к закупаемым Комитетом по управлению имуществом  Администрации города  Новошахтинска отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в форме ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные характеристики  к ним согласно приложению №1.
2. Отделу бухгалтерского  учета, отчетности и ведения реестра муниципальной собственности   (Шевченко О.Н.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте  единой информационной системы  в сфере закупок в  сети   Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2017 года.

И.о. председателя Комитета

по управлению имуществом                                                             А.А.Безбородых
PAGE
2